2023年 5月 22日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代表者 名 代表取締役社長（CEO） 古 川 保 典

（コード番号：6521 東証グロース）

問合せ 先 取締役副社長（CFO）

管理本部長
山 本 正 幸

（TEL. 0551-26-0022）

第 23回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2023年 4月 25日付で当社ウェブサイトに掲載、並びに 2023 年 5月 9日にご送付いたしました「第 23

回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上

げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 23回定時株主総会招集ご通知」は、下記内容を反映しておりま

す。

記

1. 訂正箇所

 第 23回定時株主総会招集ご通知 38ページ

個別注記表 12．収益認識に関する注記 1．顧客との契約から生じる収益を分解した情報

2. 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しています。）

＜訂正前＞

（単位：千円）

製品及びサービスごとの情報

合計
光計測・新領域事業 半導体事業 ヘルスケア事業

日本 290,792 1,044,583 108,452 1,443,827

米国 179,323 476,318 1,663,695 2,319,337

その他海外 269,377 1,668,437 - 1,937,815

顧客との契約から

生じる収益
739,493 3,189,339 1,772,147 5,700,980

その他の収益 1,652 50,030 - 51,682

外部顧客への

売上高
741,145 3,239,369 1,772,147 5,752,663

＜訂正後＞

（単位：千円）

製品及びサービスごとの情報

合計
光計測・新領域事業 半導体事業 ヘルスケア事業

日本 290,792 1,044,583 108,452 1,443,827

米国 179,323 476,318 1,663,695 2,319,337

中国 26,991 1,248,239 - 1,275,230

その他海外 242,386 420,198 - 662,584

顧客との契約から

生じる収益
739,493 3,189,339 1,772,147 5,700,980

その他の収益 1,652 50,030 - 51,682

外部顧客への

売上高
741,145 3,239,369 1,772,147 5,752,663

以 上